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Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

 BIMAS 

 

69,05 

 

70,30-71,25 

 

68,60 

MAVI 

 

49,92 

 

50,80-52,00 

 

49,70 

TUPRS 

 

97,65 

 

98,90-101,30 

 

97,30 
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                     BIST-100  

 
BIST100 endeksi günü %0,23 oranında artı ile 1.353 puandan kapattı. Endeks gün içinde 1.346-1.366 

aralığında pozitif yönde hareket etti. Güne artı açılış ile başlayan endekste, olumlu hava gün genelinde 

devam etti. Haftanın ilk yarısında son üç haftalık işlemlerden oluşan kısa vadeli alçalan trendinin(1.340) 

kırılması ile artan pozitif görüntü dün artarak etkisini 1.366 puana kadar sürdürdü. Endekste 1.350 puanın 

üzerinde hareketin başlaması ile yeni bir yükselen trendin etkisine girildi. Bu seviye üzerinde hedef 

dirençleri 1.375 ve 1.400 seviyeleri oluşturmaktadır. Endekste gün sonunda 5 günlük AO 1.350’ye, 22 

günlük AO 1.330’a yükseldi. Bu iki seviye üzerinde kar satışları gelse de yükselen trendin devam etmesini 

beklemekteyiz. Kısa vadeli teknik göstergelerden RSI, CCI ve momentum alım bölgelerine doğru hareketini 

artırdı. Orta vadeli teknik göstergesi MACD’de alım konum konumuna yaklaştı. Günü dolar bazında 1,71 

centten kapatan endekste, 1,70-1,75 bandı dışındaki hareketlerin kısa vadeli yönde belirleyici olacağını 

tahmin etmekteyiz. Orta vadeli yönde ise 200  haftalık AO 1,81 cent önemli konumdadır. ABD'de, teşvik 

paketine ilişkin belirsizlikler nedeniyle küresel borsalar bu sabah satıcılı seyretmektedir. ABD Başkanı 

Trump'ın, Dışişleri Bakanı Pompeo'nun tavsiyesiyle Türkiye'ye Rusya'dan S-400 hava savunma 

sistemlerinin alımına ilişkin yaptırım uygulanmasını öngören tedbir paketini imzaladığına dair çıkan 

haberler, bugün TL varlıklar üzerinde satış baskısı yaratabilir. Şu sıralarda 7,90 civarında hareket eden 

dolar/TL kurunda, 7,92 direnci geçilmesi halinde dalgalanma artabilir. Bugün yurt içinde, TSİ ile 10'da Ekim 

ayı cari işlemler dengesi açıklanacak. Piyasa beklentisi cari açığın ekim ayında 350 milyon USD civarında 

gerçekleşebileceği şeklindedir. Küresel borsalardaki negatif görüntünün etkisi ile BIST100 endeksinin güne 

satış baskısı altında başlamasını beklemekteyiz.  
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, dünkü işlemleri 1.506 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontratta günlük 

hareket bandı 1.495-1.519 aralığında gerçekleşti. Hafta başından itibaren yükselen trendin etkisinde 

olan Kontratta, dün artan alımlarla en yüksek 1.519 test edildi. Son üç haftadır 1.500’ü geçme 

çabasında olan Kontratta, bu seviye desteğe dönüştü. Genel görüşümüz 1.500 üzerinde kapanışların 

devam ettiği sürece yükselen kanal üst bandı 1.550 direncinin hedeflenebileceği şeklindedir. Aşağı 

yönde ise 5 günlük AO desteği 1.500 ve 22 günlük AO desteği 1.485 destek noktaları korunduğu 

sürece pozitif hava devam edebilir.  
   

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Küresel piyasalarda dün, anlaşmasız Brexit olasılığının artması, ABD’de enflasyon ve haftalık işsizlik 

verileri risk iştahını olumsuz etkiledi. Avrupa Merkez Bankası beklendiği gibi faizleri sabit tutma kararı 

aldı. Banka pandemi alım programını 500mlr Euro artışla 1,85trln Euro’ya yükseltti. Orta vadeli alçalan 

trendin etkisinde bulunan Dolar Endeksi’nde (DXY), 91,00 direnci altında satıcılı hareket görüldü. Kısa 

vadeli yönde izlediğimiz 5-22 günlük AO’ların altında bulunan DXY’de, 91,00 ve 91,50 (22 günlük AO) 

dirençleri geçilmedikçe negatif görüntü sürebilir. Dolar/TL kuru dünkü işlemlerde 7,8195-7,8781 

bandında hareket etti. Kurda kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 7,80-7,85 bandının üzerinde hareket 

başladı. Son iki haftadır 7,80 civarının önemli destek haline geldiğini izlediğimiz kurda 7,85 üzerinde 

kapanışlarda yukarı yönde hareketlilik yaşanabilir. Bir önceki haftanın en yüksek seviyesi 7,9182’nin 

geçilmesi halinde ise 8,00-8,05 bölgesi test edilebilir. Kurda kısa vadeli teknik göstergelerde ve orta 

vadeli teknik göstergesi MACD’de toparlanma gözlenmektedir. ABD’nin, Türkiye'nin aldığı S-400'ler 

nedeniyle CAATSA yaptırımlarını yakın bir zamanda uygulayacağına dair çıkan haberler bu sabah 

kurda yukarı yönde harekete neden olmaktadır. Veri gündemi: Bugün, Almanya’dan TÜFE, Yurtiçinden 

cari işlemler dengesi, ABD’den, üretici fiyatları ve Michigan tüketici güven endeksi verileri takip 

edilecek. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,26 6,27 6,16 6,07 6,36 6,47 0,97 5,66 0,55  32.552    

ARCLK 30,06 29,90 29,50 28,94 30,46 30,86 0,60 10,56 1,60  20.312    

ASELS 17,63 17,72 17,46 17,29 17,89 18,15 -1,07 9,23 2,49  40.196    

BIMAS 69,05 69,15 68,80 68,55 69,40 69,75 0,66 19,96 7,80  41.927    

DOHOL 3,05 3,07 2,99 2,94 3,12 3,20 -2,24 5,01 0,94  7.982    

EKGYO 2,02 2,02 1,98 1,93 2,07 2,11 -1,46 6,58 0,54  7.676    

EREGL 13,42 13,50 13,28 13,13 13,65 13,87 -0,89 28,01 1,17  46.970    

GARAN 9,50 9,46 9,31 9,11 9,66 9,81 2,37 6,28 0,66  39.900    

GUBRF 47,16 47,19 46,65 46,15 47,69 48,23 0,38 235,61 27,74  15.751    

ISCTR 6,52 6,56 6,44 6,35 6,65 6,77 -0,46 3,92 0,45  29.340    

KRDMD 5,15 5,19 5,04 4,93 5,30 5,45 1,18 0,00 1,70  4.018    

KCHOL 18,80 18,82 18,64 18,47 18,99 19,17 -0,27 6,08 1,09  47.675    

KOZAL 78,10 78,38 77,77 77,43 78,72 79,33 -0,26 6,09 1,65  11.910    

KOZAA 13,62 13,76 13,39 13,17 13,98 14,35 -0,95 6,64 1,53  5.286    

MGROS 40,12 40,07 39,71 39,29 40,49 40,85 0,45 0,00 75,70  7.264    

OYAKC 8,06 8,08 8,03 8,00 8,11 8,16 0,12 61,85 4,50  9.348    

PGSUS 63,60 63,83 62,72 61,83 64,72 65,83 -0,47 0,00 1,11  6.506    

PETKM 4,72 4,76 4,66 4,59 4,83 4,93 -0,42 22,63 2,31  11.962    

SAHOL 10,45 10,50 10,30 10,15 10,65 10,85 -0,76 4,52 0,59  21.322    

SISE 7,16 7,18 7,02 6,89 7,31 7,47 1,85 11,32 1,00  21.933    

HALKB 5,34 5,36 5,31 5,27 5,40 5,45 -0,19 4,58 0,32  13.210    

TSKB 1,83 1,84 1,79 1,75 1,88 1,93 -0,54 7,82 0,90  5.124    

TAVHL 20,34 20,51 19,99 19,65 20,85 21,37 -1,17 0,00 0,81  7.389    

TKFEN 15,99 16,05 15,72 15,46 16,31 16,64 1,52 53,24 0,96  5.916    

TCELL 15,32 15,41 15,21 15,09 15,53 15,73 -0,78 9,13 1,66  33.704    

TUPRS 97,65 97,15 96,05 94,45 98,75 99,85 2,25 0,00 2,53  24.453    

THYAO 12,21 12,25 12,11 12,02 12,34 12,48 -0,73 0,00 0,38  16.850    

TTKOM 7,82 7,84 7,74 7,65 7,93 8,03 -1,14 10,45 2,55  27.370    

VAKBN 4,51 4,55 4,47 4,44 4,58 4,66 -0,88 3,13 0,40  17.614    

YKBNK 2,94 2,95 2,89 2,84 3,00 3,06 0,34 5,43 0,53  24.834    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 GARAN 9,50 502.820.400 -339.224.400 163.596.000 

2 SISE 7,16 181.631.400 -135.985.900 45.645.500 

3 ODAS 3,88 131.487.900 -96.708.060 34.779.840 

4 ALBRK 1,80 73.688.460 -42.735.700 30.952.760 

5 TUPRS 97,65 73.045.450 -53.922.140 19.123.300 

6 AKBNK 6,26 83.461.010 -68.719.870 14.741.140 

7 BIMAS 69,05 36.045.970 -25.300.920 10.745.040 

8 EREGL 13,42 64.663.310 -54.932.770 9.730.544 

9 TSKB 1,83 24.943.460 -16.453.790 8.489.669 

10 ARCLK 30,06 31.256.100 -23.268.550 7.987.548 

11 ULKER 22,22 29.779.440 -21.812.350 7.967.090 

12 KOZAA 13,62 23.377.410 -17.297.550 6.079.864 

13 ZOREN 2,69 36.213.090 -30.387.340 5.825.750 

14 YKBNK 2,94 77.306.580 -71.536.880 5.769.696 

15 IHLAS 1,30 27.689.260 -22.075.980 5.613.278 

16 AFYON 4,46 13.311.800 -7.701.523 5.610.281 

17 PGSUS 63,60 22.617.270 -17.053.840 5.563.430 

18 TURSG 5,98 52.421.090 -47.567.460 4.853.624 

19 FROTO 123,90 19.494.310 -15.262.070 4.232.245 

20 BJKAS 4,19 18.275.090 -14.448.430 3.826.662 

21 PEKGY 2,35 18.903.680 -15.240.920 3.662.769 

22 LOGO 111,00 14.704.770 -11.114.580 3.590.193 

23 AKSEN 7,12 17.448.040 -14.498.240 2.949.797 

24 KCHOL 18,80 23.290.980 -20.536.070 2.754.904 

25 HALKB 5,34 17.383.490 -14.678.450 2.705.034 

26 KOZAL 78,10 20.275.200 -17.606.350 2.668.848 

27 IHEVA 1,85 11.196.410 -8.572.677 2.623.737 

28 OTKAR 232,80 12.402.130 -9.827.330 2.574.797 

29 HLGYO 3,21 8.898.218 -6.329.875 2.568.344 

30 FENER 33,64 11.593.330 -9.058.007 2.535.320 

31 ISCTR 6,52 22.215.870 -19.838.500 2.377.364 

32 AKFGY 4,67 7.014.049 -4.667.802 2.346.248 

33 VESTL 20,88 20.098.980 -17.772.270 2.326.714 

34 CEMTS 14,71 11.181.300 -8.921.822 2.259.478 

35 MGROS 40,12 15.271.310 -13.236.240 2.035.071 

36 LINK 51,50 6.777.186 -4.784.044 1.993.142 

37 OYAKC 8,06 12.350.180 -10.700.610 1.649.570 

38 CCOLA 61,95 5.116.321 -3.552.612 1.563.708 

39 POLHO 3,86 5.408.311 -3.847.754 1.560.557 

40 GSRAY 3,96 7.295.182 -5.737.266 1.557.916 

 

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 DOHOL 3,05 81.944.720 -103.296.300 -21.351.580 

2 PETKM 4,72 66.535.790 -82.091.900 -15.556.120 

3 TCELL 15,32 54.499.300 -68.753.600 -14.254.300 

4 ASELS 17,63 28.070.450 -40.467.120 -12.396.660 

5 GSDHO 2,28 13.148.020 -24.349.250 -11.201.220 

6 SOKM 11,74 13.186.040 -24.286.370 -11.100.330 

7 VAKBN 4,51 36.543.100 -47.500.360 -10.957.270 

8 KRDMD 5,15 71.664.120 -82.012.920 -10.348.800 

9 ADESE 2,80 25.640.680 -34.540.880 -8.900.192 

10 TKFEN 15,99 44.575.960 -52.898.770 -8.322.808 

11 SELEC 16,42 18.846.970 -25.927.120 -7.080.150 

12 THYAO 12,21 53.450.450 -60.103.590 -6.653.140 

13 IZMDC 16,40 17.050.740 -23.456.090 -6.405.348 

14 TTKOM 7,82 28.946.800 -35.274.970 -6.328.168 

15 EKGYO 2,02 50.006.300 -54.947.010 -4.940.708 

16 KRVGD 14,47 33.874.220 -38.682.820 -4.808.592 

17 ALARK 6,81 13.234.400 -17.748.950 -4.514.553 

18 GOZDE 6,91 7.608.062 -11.429.180 -3.821.118 

19 BSOKE 2,46 7.790.372 -11.543.640 -3.753.269 

20 NIBAS 75,00 12.057.740 -15.671.330 -3.613.587 

21 CEMAS 2,34 14.595.550 -17.934.290 -3.338.743 

22 KARTN 2.955,00 10.130.800 -13.181.000 -3.050.200 

23 AYGAZ 13,38 6.713.098 -9.607.132 -2.894.035 

24 ITTFH 2,54 63.900.060 -66.698.900 -2.798.844 

25 OLMIP 10,21 3.877.095 -6.230.263 -2.353.168 

26 SKBNK 1,43 38.513.250 -40.532.060 -2.018.812 

27 DERAS 9,18 2.049.185 -4.060.170 -2.010.985 

28 VKGYO 3,68 5.362.025 -7.272.596 -1.910.571 

29 ALGYO 19,78 3.024.738 -4.827.627 -1.802.890 

30 KAREL 19,92 2.827.439 -4.588.701 -1.761.262 

31 TEKTU 1,93 7.040.025 -8.710.574 -1.670.549 

32 IPEKE 11,97 9.318.404 -10.489.940 -1.171.540 

33 HDFGS 7,43 7.120.856 -8.249.465 -1.128.610 

34 CLEBI 93,60 2.956.696 -4.019.377 -1.062.681 

35 YATAS 13,84 8.538.003 -9.598.124 -1.060.121 

36 ASUZU 16,10 2.161.666 -3.142.541 -980.875 

37 TUKAS 11,17 3.220.796 -4.183.725 -962.929 

38 GEREL 6,09 3.120.106 -4.078.138 -958.032 

39 AKGRT 8,06 2.739.478 -3.681.814 -942.336 

40 OYLUM 4,99 1.218.540 -2.130.630 -912.090 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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